

Årsredovisning för

PÅM AB

559269-4847

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Melin
Styrelseledamot

2024-02-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PÅM AB, 559269-4847, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall registrerades år 2020 och bedriver sen dess med handel, uppfödning och försäljning av hästar inom travsporten. Träning av hästar samt konsultation inom hästsporten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år och det förklaras till stor del av att bolaget fått fler uppdrag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	44 694	4 998	1 997
Resultat efter finansiella poster	3 359	-28 567	-56 899
Soliditet %	21	57	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	16 375	-28 567
Balanseras i ny räkning		-28 568	28 567
Årets resultat			3 359
Belopp vid årets utgång	25 000	-12 193	3 359

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-12 193
Årets resultat	3 359
Summa	-8 834
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-8 834
Summa	-8 834

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		44 694	4 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 694	4 998
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-33 783	-24 594
Övriga externa kostnader		-7 554	-8 971
Summa rörelsekostnader		-41 337	-33 565
Rörelseresultat		3 357	-28 567
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Summa finansiella poster		2	0
Resultat efter finansiella poster		3 359	-28 567
Resultat före skatt		3 359	-28 567
Årets resultat		3 359	-28 567

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		33 935	19 273
Summa varulager m.m.		33 935	19 273
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 713	0
Övriga fordringar		2	2 105
Summa kortfristiga fordringar		19 715	2 105
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 381	1 206
Summa kassa och bank		23 381	1 206
Summa omsättningstillgångar		77 031	22 584
SUMMA TILLGÅNGAR		77 031	22 584

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-12 193	16 375
Årets resultat		3 359	-28 567
Summa fritt eget kapital		-8 834	-12 192
Summa eget kapital		16 166	12 808
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		46 027	5 287
Summa långfristiga skulder		46 027	5 287
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 065	4 490
Övriga skulder		3 773	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		14 838	4 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		77 031	22 584

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Underskrifter

Sundsvall

Pär Melin 2024-02-08
Pär Melin Datum
Styrelseledamot

Magnus Riklander 2024-02-08
Magnus Riklander Datum
Styrelsesuppleant